
                               Montevideo, 23 de Abril de 2024

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: Concurso de Precios C702112
GRUPO: 523
OBJETO:   Suministro   e   instalación   de   bomba  de  calor  para
acondicionamiento térmico

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) PRORROGAR LA APERTURA DE OFERTAS PARA EL:

Jueves 2 de Mayo de 2024, a la hora 15:30.

B) AGREGAR AL PLIEGO DE CONDICIONES:

CAPITULO I - OBJETO

1.3. Visita Obligatoria

Se  realizará  una  nueva  recorrida  de  las  instalaciones  de  la
Asociación  Civil  club  Abuelos de Joaquín Suárez, Canelones, en la
siguiente dirección:

Luis  Alberto  de  Herrera  44,  Ciudad  de  Suárez, Departamento de
Canelones.

Se realizará el día Jueves 25/04/2024 a la hora 10:00.

Se  aclara  que  la  visita  del día 19/04/24 en la dirección Centro
Asturiano,  Av. Joaquín Suarez nro. 3533 y Micenas, no será válida a
los efectos de este llamado.

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702112 / 11.04.2024
Persona de contacto/Tel.

Raul Fernandez/155 INT21631
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702112

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    2



Saludamos atentamente.

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 2 de    2


